



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

GELLERUPVEJ 35 B APS
ELMEALLE 1, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2017

Victor Laurberg Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gellerupvej 35 B ApS Elmealle 1 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 60 55 48 Stiftet: 31. maj 2006 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Victor Laurberg Pedersen, Formand Kim Fog Svendsen Klaus Kisum Kjær
Direktion	Kim Fog Svendsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 905.019 kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.528.481 kr. og en egenkapital på 1.839.505 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.031.412	-111
Af- og nedskrivninger.....		-4.000	-4
DRIFTSRESULTAT		1.027.412	-115
Finansielle omkostninger.....		-51.135	-14
RESULTAT FØR SKAT		976.277	-129
Skat af årets resultat.....	1	-71.258	-2
ÅRETS RESULTAT		905.019	-131
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		905.019	-131
I ALT		905.019	-131

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.053.543	1.443
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.053.543	1.443
ANLÆGSAKTIVER.....		1.053.543	1.443
Udskudte skatteaktiver.....		9.460	9
Andre tilgodehavender.....	3	490.655	473
Tilgodehavender.....		500.115	482
Likvide beholdninger.....		2.704.823	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.204.938	485
AKTIVER.....		4.258.481	1.928
PASSIVER			
Anpartskapital.....		375.000	375
Overført overskud.....		1.464.505	559
EGENKAPITAL.....	4	1.839.505	934
Gæld til pengeinstitutter.....		1.071.355	910
Selskabsskat.....		72.138	0
Anden gæld.....		1.275.483	84
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.418.976	994
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.418.976	994
PASSIVER.....		4.258.481	1.928
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	72.138	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	2	
Regulering af udskudt skat.....	-880	0	
	71.258	2	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.482.125	
Tilgang.....		1.249.337	
Afgang.....		-1.634.919	
Kostpris 31. december 2016.....		1.096.543	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		39.000	
Årets afskrivninger		4.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		43.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.053.543	
 Andre tilgodehavender			 3
Selskabet har et ulovligt lån til associeret virksomhed. Lånet udgør den 31. december 2016 490.655 kr. Lånet er ikke forrentet			
Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.			
 Egenkapital			 4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	375.000	559.486	934.486
Forslag til årets resultatdisponering.....		905.019	905.019
Egenkapital 31. december 2016.....	375.000	1.464.505	1.839.505
 Eventualposter mv.			 5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.071 tkr., er det givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2016 udgør 1.053 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Indestående i pengeinstitut, 2.705 tkr. er deponeret i forbindelse med salg af grund indtil endelig skøde foreligger.
